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Hearts Aberdeen
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Rubin Kazan Sochi
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IMT Novi Beograd
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18:00 1605
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1616 тенис

Пон
Пон 20:00

Пон
Пон
Пон

1607

-

1614
2,321,76

-2,12

1603 фудбал NK Varazdin

HJK Helsinki Inter T.
Athlone Town UCD

Finn Harps Bray Wanderers
Tychy 71 Wisla Krakow

Göteborg Degerfors
Umea Falkenberg

Popyrin Alexei
Michelsen A. Khachanov K.

HNK Gorica
Botev Plovdiv Arda

BotosaniRapid Bucharest

- Може да се комбинира со останатите натпревари од билтенот, освен со соодветниот пар
- Може да се игра само по еден „Супер тип“ на тикет
- Не може да се игра сингл
- Мора да се врзе со најмалку три натпревари од редовната понуда со коефициент поголем или еднаков на 1.25
- Во случај на одложување, прекин или поништување на натпреварот важат истите правила како за редовната понуда


